第２６９２回人事委員会会議開催概要

▼

１ 開催日時

平成 年 月 日（木）午後 時 分開議26 7 17 4 02

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 福井 啓介
委 員 田原 博明
委 員 那須 芳

４ 議事

（議事録の承認）

月 日に開催した第 回人事委員会会議の議事録を承認した。6 26 2691

（付議事項１）平成 年度第 回警察官採用試験最終合格者及び任用候補者名26 1
簿について

平成 年度第 回警察官採用試験の最終合格者を決定し、任用候補者名簿を確定26 1
した。

（付議事項２）採用選考の合格等について

知事部局の部長相当職2名の採用選考において、合格及び級号給を決定した。

（付議事項３）正規の試験に準ずる試験及びその試験結果に基づく職員採用の
選択方法について

平成 年度に実施する「知的障害者を対象とした職員採用選考試験」を正規の試26
験に準ずる試験とすること及びその試験結果に基づく職員採用の選択方法について
決定した。

（報告事項１）処分説明書の写しの提出について

月 日付けで警察本部が行った処分について、事務局から報告した。6 26

（報告事項２）平成 年度京都府職員（上級）採用試験第 次合格者数につい26 1
て

上級採用試験第１次試験の合格者数について事務局から報告した。

（報告事項３）平成 年職種別民間給与実態調査完了事業所数について26

、5 1 6 18月 日から 月 日の間に実施した民間給与実態調査の完了事業所数について
事務局から報告した。

（その他 １）十六都道府県人事委員会協議会事務局長会議の概要について

月 、 日に広島県で開催された会議の概要を、事務局から報告した。7 14 15

（その他 ２）総務・環境常任委員会の審議状況について

月 日に開催された常任委員会の審議状況を、事務局から報告した。7 4